
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                 Р Е Ш Е Н И Е 
 

«  30  »        09          2024 г.                                                                       №46 
 

О назначении председателя 

Контрольно-счетной палаты 

Пластовского муниципального 

округа Челябинской области 

 

 

 

Рассмотрев предложение председателя Собрания депутатов 

Пластовского муниципального округа Челябинской области Сакенбаева 

Армана Бахытжановича по кандидатуре на должность председателя 

Контрольно-счетной палаты Пластовского муниципального округа 

Челябинской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Пластовского муниципального округа, в 

соответствии со статьями 6,7 Федерального закона от 07.02.2011 г. №6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и 

муниципальных образований», Собрание депутатов Пластовского 

муниципального округа Челябинской области 

 

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-

счетной палаты Пластовского муниципального округа Челябинской области 

Гофман Татьяну Юрьевну с 01 октября 2024 года сроком на 5 лет. 

2. Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального округа 

Челябинской области осуществляет свои полномочия на постоянной основе с 

момента внесении записи в Единый государственный реестр юридических 

лиц Контрольно-счетную палату Пластовского муниципального округа 

Челябинской области как юридического лица. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 



4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по местному самоуправлению, мандатам, регламенту, 

депутатской этике, законности и правопорядку (С.И. Репинская). 

5. Настоящее решение опубликовать на официальных сайтах газеты 

«Знамя Октября» (http://plast-gazeta.ru) и администрации Пластовского 

муниципального района (https://plastrayon.ru/) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Пластовского муниципального округа 

Челябинской области                                                                      А.Б. Сакенбаев 


